

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No. De Procedimiento: PRODECH/CIC/PIA/PIP/03/2020

No. De Contrato: C.O.P.-099-2020-P

Fecha de Inicio: 07 de diciembre de 2020

Fecha de Termino: 08 de abril de 2021

Fecha real de termino: 09 de abril de 2021

Obra: Rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico, ubicados en: 1) En el Retorno Vargas Llosa, Avenida Octavio Paz, en el Retorno José Fuentes Mares dentro del Complejo Industrial Chihuahua, 2) En la Avenida Teotihuacán, en la Avenida Montalbán dentro del Parque Industrial Paquimé en el municipio de Nuevo Casas Grandes, 3) En la Avenida Roberto Fierro, en la calle Francisco Sarabia dentro del Parque Industrial Aeropuerto en el municipio de Juárez, Complejo y Parques todos propiedad del Organismo.

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	ESTIMACION 1 ORDINARIA				
No.	Espec.	Descripción					CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO	AVANCE
1		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFÁLTICO EN VIALIDADES EN EL CICH, PIP y PIA.									
2		Parque Industrial Aeropuerto									
2.1.2		Guarnición a base de concreto hidráulico de F'c= 200 kg/cm2 de (0.20 x .15 x .40 m) Incluye: colado, curado cimbrado y descimbrado, limpieza, de acuerdo a lo indicado en planos, corte de carpeta, excavación, compactación, relleno en capas de 20 cm con material triturado del banco que elija el contratista compactado al 95 % de su P.V.S.M. de , y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	125.00	ml	\$235.38	\$29,422.50	116.81	\$27,494.74	0.00	\$0.00	93.45%
2.2		Carpeta de concreto asfáltico									
2.2.1		Bacheo a base de concreto asfáltico de 3/4" a finos, para un espesor de siete centímetros medido compacto, Incluye: corte, demolición, carga y acarreo fuera de la obra, compactación, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	30.00	m3	\$2,833.02	\$84,990.60	30.00	\$84,990.60	0.00	\$0.00	100.00%
2.2.2		Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica RR-2K de rompimiento rápido en riego de liga a razón de 0.5 lt/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, laboratorio, material, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución. P.U.O.T	17,841.65	m2	\$7.25	\$129,351.96	17,839.43	\$129,335.87	0.00	\$0.00	99.99%

A large, stylized blue ink signature or scribble, possibly reading 'A' or 'X', is written across the page. The signature is composed of several overlapping loops and a long diagonal stroke.

FINIQUITO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA
 No. De Procedimiento: PRODECH/CICH/PIA/PIP/03/2020
 No. De Contrato: C.O.P.-099-2020-P

Importe del Contrato antes de I.V.A.: \$4,269,715.86
 Fecha de Inicio: 07 de diciembre de 2020
 Fecha de Termino: 08 de abril de 2021
 Fecha real de termino: 09 de abril de 2021

Obra: Rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico, ubicados en: 1) En el Retorno Vargas Llosa, Avenida Octavio Paz, en el Retorno José Fuentes Mares dentro del Complejo Industrial Chihuahua, 2) En la Avenida Teotihuacán, en la Avenida Montalbán dentro del Parque Industrial Paquimé en el municipio de Nuevo Casas Grandes, 3) En la Avenida Roberto Fierro, en la calle Francisco Sarabia dentro del Parque Industrial Aeropuerto en el municipio de Juárez; Complejo y Parques todos propiedad del Organismo.

Conceptos			ESTIMACION 1 ORDINARIA								
No.	Espec.	Descripción	Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO	AVANCE
2.2.3		Carpeta de dos centímetros (2 cm.) de espesor a base de concreto asfáltico con t.m.a. de 3/8" (hecho en planta), Incluye:barrido, tendido, compactado, limpieza, compactación al 95% de la prueba Proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, laboratorio, maquinaria, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	17,841.65	m2	\$64.98	\$1,159,350.42	17,839.43	\$1,159,206.16	0.00	\$0.00	99.99%
									EST No. 1	\$1,401,027.37	

ING. NIDIA PAOLA ANTILLON BENCOMO
 INFRAESTRUCTURA GLOBAL PABE S.A. DE C.V.
 REPRESENTANTE LEGAL

ING. LUIS FERNANDO DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ
 SUPERVISOR DE OBRA

ING. MANUEL CRISÓFORO TREVIÑO CHACÓN
 JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERÍA, OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO

ING. KARINA IVETH MUÑOZ TREVIÑO
 SUPERVISOR DE COSTOS

FINIQUITO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA
No. De Procedimiento: PRODECH/CICH/PIA/PIP/03/2020
No. De Contrato: C.O.P.-099-2020-P

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$4,269,715.86
Fecha de Inicio: 07 de diciembre de 2020
Fecha de Termino: 08 de abril de 2021
Fecha real de termino: 09 de abril de 2021

Obra: Rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico, ubicados en: 1) En el Retorno Vargas Llosa, Avenida Octavio Paz, en el Retorno José Fuentes Mares dentro del Complejo Industrial Chihuahua en el municipio de Chihuahua, 2) En la Avenida Teotihuacán, en la Avenida Montalbán dentro del Parque Industrial Paquimé en el municipio de Nuevo Casas Grandes, 3) En la Avenida Roberto Fierro, en la calle Francisco Sarabia dentro del Parque Industrial Aeropuerto en el municipio de Juárez; Complejo y Parques todos propiedad del Organismo.

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	Importe Presupuesto	Cantidad	Importe	Cantidad Acumulada	Importe Acumulado	Avance
No.	Espec.	Descripción									
1		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFÁLTICO EN VIALIDADES EN EL CICH, PIP Y PIA.									
2		Parque Industrial Aeropuerto									
2.2		Carpeta de concreto asfáltico									
2.2.2		Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica RR-2K de rompimiento rápido en riego de liga a razón de 0.5 lt/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, laboratorio, material, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución. P.U.O.T	17,841.65	m2	\$7.25	\$129,351.96	1,463.43	\$10,609.87	17,839.43	\$129,335.87	8.20%
2.2.3		Carpeta de dos centímetros (2 cm.) de espesor a base de concreto asfáltico con t.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye:barrido, tendido, compactado, limpieza, compactación al 95% de la prueba Proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, laboratorio, maquinaria, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	17,841.65	m2	\$64.98	\$1,159,350.42	1,463.43	\$95,093.68	17,839.43	\$1,159,206.16	8.20%
									EST No. 2	\$105,703.55	

ING. NIDIA PAOLA ANTILLON BENCOMO
INFRAESTRUCTURA GLOBAL PABE S.A. DE C.V.
REPRESENTANTE LEGAL

ING. LUIS FERNANDO DOMINGUEZ SANCHEZ
SUPERVISOR DE OBRA

ING. MANUEL CRISÓFORO TREVIÑO CHACON
JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERIA, OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO

FINIQUITO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA
No. De Procedimiento: PRODECH/CICH/PIA/PI/03/2020
No. De Contrato: C.O.P.-099-2020-P

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$4,269,715.86
Fecha de Inicio: 07 de diciembre de 2020
Fecha de Termino: 08 de abril de 2021
Fecha real de termino: 09 de abril de 2021

Obra: Rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico, ubicados en: 1) En el Retorno Vargas Llosa, Avenida Octavio Paz, en el Retorno José Fuentes Mares dentro del Complejo Industrial Chihuahua en el municipio de Chihuahua, 2) En la Avenida Teotihuacán, en la Avenida Montalbán dentro del Parque Industrial Paquimé en el municipio de Nuevo Casas Grandes, 3) En la Avenida Roberto Fierro, en la calle Francisco Sarabia dentro del Parque Industrial Aeropuerto en el municipio de Juárez; Complejo y Parques todos propiedad del Organismo.

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	ESTIMACION 3 EXTRAORDINARIA			
No.	Espec.	Descripción					CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO
I		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFÁLTICO EN VIALIDADES EN EL CICH, PIP y PIA.								
EXT-1		OBRA EXTRAORDINARIA Demolición de guarnición existente (20x 15 x 35 cm), incluye mano de obra, herramienta, equipo y acarreo al banco de desperdicio, y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	33.98	ml	\$141.20	\$4,797.98	33.98	\$4,797.98	0.00	\$0.00
EXT-2		Corte y demolición de carpeta de 7 cm de espesor, para colocación de firme de concreto hidráulico, incluye cortadora, mano de obra, herramienta y retiro al boanco de desperdicio y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	10.00	m2	\$221.97	\$2,219.70	10.00	\$2,219.70	0.00	\$0.00
EXT-3		Firme de concreto f'c = 200 kg/cm2, con 10 cm de espesor, reforzado con malla electrosoldada 6x6-4/4, incluye concreto, malla, mano de obra, curacreto, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	10.00	m2	\$264.73	\$2,647.30	10.00	\$2,647.30	0.00	\$0.00
									EST No 3	\$9,664.98

ING. NIDIA PAOLA ANTILLON BENCOMO
INFRAESTRUCTURA GLOBAL PABE S.A. DE C.V.
REPRESENTANTE LEGAL

ING. LUIS FERNANDO DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ
SUPERVISOR DE OBRA

ING. MANUEL CRISOFORO TREVIÑO CHACON
JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERIA, OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO

ING. KARINA KETH MUÑOZ TREVIÑO
SUPERVISOR DE COSTOS

FINIQUITO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA
No. De Procedimiento: PRODECH/CICH/PIA/PI/03/2020
No. De Contrato: C.O.P.-099-2020-P

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$4,269,715.86
Fecha de Inicio: 07 de diciembre de 2020
Fecha de Termino: 08 de abril de 2021
Fecha real de termino: 09 de abril de 2021

Obra: Rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico, ubicados en: 1) En el Retorno Vargas Llosa, Avenida Octavio Paz, en el Retorno José Fuentes Mares dentro del Complejo Industrial Chihuahua en el municipio de Chihuahua, 2) En la Avenida Teotihuacán, en la Avenida Montalbán dentro del Parque Industrial Paquimé en el municipio de Nuevo Casas Grandes, 3) En la Avenida Roberto Fierro, en la calle Francisco Sarabia dentro del Parque Industrial Aeropuerto en el municipio de Juárez, Complejo y Parques todos propiedad del Organismo.

Conceptos			ESTIMACION 4 ORDINARIA								
No.	Espec.	Descripción	Cantidad de obra	Uni - dad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO	AVANCE
I		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFÁLTICO EN VIALIDADES EN EL CICH, PIP y PIA.									
1		COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA									
1.2		Cortes, Terracerías, bases.									
1.2.1		Excavación en cortes en estructura de pavimento, Incluye: carga y acarreo al banco de desperdicios autorizado por el municipio, mano de obra, limpieza, carga, acarreo, maquinaria y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	13.50	m3	\$225.40	\$3,042.90	13.50	\$3,042.90	0.00	\$0.00	100.00%
1.2.2		Compactación en cortes y adicionales de excavación, para noventa y cinco (95%) de su P.V.S.M. Incluye laboratorio y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	45.00	m2	\$34.01	\$1,530.45	45.00	\$1,530.45	0.00	\$0.00	100.00%
1.2.3		Formación y compactación de la capa Base con material triturado tamaño máximo de 1 1/2" muestreado y aprobado por el laboratorio en banco y con un espesor de 15cms, proveniente del banco que elija el contratista, compactada al cien por ciento (100%) de su P.V.S.M. , incluye laboratorio y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	13.50	m3	\$532.43	\$7,187.81	13.50	\$7,187.81	0.00	\$0.00	100.00%
1.3		Demoliciones, Estructuras y obras de drenaje.									
1.3.1		Demolición de losa de concreto en caja de valvulas, Incluye:con recuperacion de tapa de fierro carga y acarreo al banco de desperdicios autorizado por el municipio, limpieza carga acarreo, mano de obra , maquinaria y y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	1.00	pza	\$285.33	\$285.33	1.00	\$285.33	0.00	\$0.00	100.00%

FINIQUITO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
No. De Procedimiento: PRODECH/CICH/PIA/PIP/03/2020
No. De Contrato: C.O.P.-099-2020-P

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$4,269,715.86
Fecha de Inicio: 07 de diciembre de 2020
Fecha de Termino: 08 de abril de 2021
Fecha real de termino: 09 de abril de 2021

Obra: Rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico, ubicados en: 1) En el Retorno Vargas Llosa, Avenida Octavio Paz, en el Retorno José Fuentes Mares dentro del Complejo Industrial Chihuahua, 2) En la Avenida Teotihuacán, en la Avenida Montalbán dentro del Parque Industrial Paquimé en el municipio de Nuevo Casas Grandes, 3) En la Avenida Roberto Fierro, en la calle Francisco Sarabia dentro del Parque Industrial Aeropuerto en el municipio de Juárez; Complejo y Parques todos propiedad del Organismo.

Conceptos			ESTIMACION 4 ORDINARIA								
No.	Espec.	Descripción	Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO	AVANCE
1.3.2		Renivelación de caja operación de válvulas tipo 3 de 1.4 x1.2 m, incluye: concreto losa de f'c=200kg./cm2, acero de refuerzo de fy=4200 kg./cm2, muro de tabique recocido en una profundidad de 40 centímetros juntado con mortero cemento- arena, aplanado interior, instalaciones de contra marco en acero a-36 a bse de canal de 4" x 8.04 kg , tapa, marco, colado, curado cimbrado y descimbrado, limpieza, de acuerdo a lo indicado en planos, corte de carpeta, excavación, compactación, relleno en capas de 20 cm con material triturado del banco que elija el contratista compactado al 95 % de su P.V.S.M. de , y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	5.00	pza	\$6,183.46	\$30,917.30	3.00	\$18,550.38	0.00	\$0.00	60.00%
1.3.3		Renivelación de pozo de visita, Incluye: demolición de losa de brocal y muro hasta una profundidad de 40 cm, concreto de F'c=200kg./cm2, acero de refuerzo de fy=4200 kg./cm2, muro de tabique recocido en una profundidad de 40 centímetros juntado con mortero cemento- arena, aplanado interior, brocal ciego ductil de 135 kg, colado, curado cimbrado y descimbrado, limpieza, de acuerdo a lo indicado en planos, corte de carpeta, excavación, compactación, relleno en capas de 20 cm con material triturado del banco que elija el contratista compactado al 95 % de su P.V.S.M. de , y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	1.00	pza	\$8,502.98	\$8,502.98	1.00	\$8,502.98	0.00	\$0.00	100.00%
1.4		Carpeta de concreto asfáltico									
1.4.1		Bacheo a base de concreto asfáltico de 3/4" a finos, para un espesor de siete centímetros medido compacto, Incluye: corte, demolición, carga y acarreo fuera de la obra, compactación, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	30.00	m3	\$2,957.90	\$88,737.00	21.00	\$62,115.90	0.00	\$0.00	70.00%
1.4.2		Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica RR-2K de rompimiento rápido en riego de liga a razón de 0.5 l/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, laboratorio, material, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución. P.U.O.T	29,000.00	m2	\$7.25	\$210,250.00	14,987.13	\$108,656.69	0.00	\$0.00	51.68%

2/3

FINIQUITO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
No. De Procedimiento: PRODECH/CICH/PIA/PIP/03/2020
No. De Contrato: C.O.P.-099-2020-P

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$4,269,715.86
Fecha de Inicio: 07 de diciembre de 2020
Fecha de Termino: 08 de abril de 2021
Fecha real de termino: 09 de abril de 2021

Obra: Rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico, ubicados en: 1) En el Retorno Vargas Llosa, Avenida Octavio Paz, en el Retorno José Fuentes Mares dentro del Complejo Industrial Chihuahua en el municipio de Chihuahua, 2) En la Avenida Teotihuacán, en la Avenida Montalbán dentro del Parque Industrial Paquimé en el municipio de Nuevo Casas Grandes, 3) En la Avenida Roberto Fierro, en la calle Francisco Sarabia dentro del Parque Industrial Aeropuerto en el municipio de Juárez; Complejo y Parques todos propiedad del Organismo.

Conceptos			ESTIMACION 4 ORDINARIA								
No.	Espec.	Descripción	Cantidad de obra	Uni - dad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO	AVANCE
1.4.3		Carpeta de dos centímetros (2 cm.) de espesor a base de concreto asfáltico con t.m.a. de 3/8" (hecho en planta). Incluye:barrido, tendido, compactado, limpieza, compactación al 95% de la prueba Proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, laboratorio, maquinaria, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	29,000.00	m2	\$67.49	\$1,957,210.00	14,987.13	\$1,011,481.40	0.00	\$0.00	51.68%
									EST No. 4	\$1,221,353.84	

ING. NIDIA PAOLA ANTILLON BENCOMO
INFRAESTRUCTURA GLOBAL PABE S.A. DE C.V.
REPRESENTANTE LEGAL

ING. LUIS FERNANDO DOMINGUEZ SANCHEZ
SUPERVISOR DE OBRA

ING. MANUEL CRISOLOGO TREVIÑO CHACON
JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERIA OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO

ING. KARINA IVETH MUÑOZ TREVIÑO
SUPERVISOR DE COSTOS

FINIQUITO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA
No. De Procedimiento: PRODECH/CI/PI/PI/PI/03/2020
No. De Contrato: C.O.P.-099-2020-P

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$4,269,715.86
Fecha de Inicio: 07 de diciembre de 2020
Fecha de Termino: 08 de abril de 2021
Fecha real de termino: 09 de abril de 2021

Obra: Rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico, ubicados en: 1) En el Retorno Vargas Llosa, Avenida Octavio Paz, en el Retorno José Fuentes Mares dentro del Complejo Industrial Chihuahua en el municipio de Chihuahua, 2) En la Avenida Teotihuacán, en la Avenida Montalbán dentro del Parque Industrial Paquimé en el municipio de Nuevo Casas Grandes, 3) En la Avenida Roberto Fierro, en la calle Francisco Sarabia dentro del Parque Industrial Aeropuerto en el municipio de Juárez, Complejo y Parques todos propiedad del Organismo.

Conceptos			ESTIMACION 5 EXCEDENTE								
No.	Espec.	Descripción	Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO	AVANCE
I		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFÁLTICO EN VIALIDADES EN EL CICH, PIP y PIA.									
1		COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA									
1.2		Cortes, Terracerías, bases.									
1.2.1		Excavación en cortes en estructura de pavimento, Incluye: carga y acarreo al banco de desperdicios autorizado por el municipio, mano de obra, limpieza, carga, acarreo, maquinaria y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	13.50	m3	\$225.40	\$3,042.90	28.30	\$6,378.82	13.50	\$0.00	209.63%
1.2.2		Compactación en cortes y adicionales de excavación, para noventa y cinco (95%) de su P.V.S.M. incluye laboratorio y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	45.00	m2	\$34.01	\$1,530.45	144.98	\$4,930.77	45.00	\$0.00	322.18%
1.2.3		Fortificación y compactación de la capa Base con material triturado tamaño máximo de 1 1/2" muestreado y aprobado por el laboratorio en banco y con un espesor de 15cms, proveniente del banco que elija el contratista, compactada al cien por ciento (100%) de su P.V.S.M. , incluye laboratorio y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	13.50	m3	\$532.43	\$7,187.81	15.00	\$7,986.45	13.50	\$0.00	111.11%
1.3		Demoliciones, Estructuras y obras de drenaje.									
1.3.1		Demolición de losa de concreto en caja de valvulas, Incluye:con recuperacion de tapa de fierro carga y acarreo al banco de desperdicios autorizado por el municipio, limpieza carga acarreo, mano de obra , maquinaria y y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	1.00	pza	\$285.33	\$285.33	2.00	\$570.66	1.00	\$0.00	200.00%

FINIQUITO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
No. De Procedimiento: PRODECH/CICH/PIA/PIP/03/2020
No. De Contrato: C.O.P.-099-2020-P

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$4,269,715.86
Fecha de Inicio: 07 de diciembre de 2020
Fecha de Termino: 08 de abril de 2021
Fecha real de termino: 09 de abril de 2021

Obra: Rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico, ubicados en: 1) En el Retorno Vargas Llosa, Avenida Octavio Paz, en el Retorno José Fuentes Mares dentro del Complejo Industrial Chihuahua, 2) En la Avenida Teotihuacán, en la Avenida Montalbán dentro del Parque Industrial Paquimé en el municipio de Nuevo Casas Grandes, 3) En la Avenida Roberto Fierro, en la calle Francisco Sarabia dentro del Parque Industrial Aeropuerto en el municipio de Juárez; Complejo y Parques todos propiedad del Organismo.

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	ESTIMACION 5 EXCEDENTE				
No.	Espec.	Descripción					CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO	AVANCE
1.3.3		Renivelación de pozo de visita. Incluye: demolición de losa de brocal y muro hasta una profundidad de 40 cm, concreto de F'c=200kg./cm2, acero de refuerzo de fy=4200 kg./cm2, muro de tabique recocido en una profundidad de 40 centímetros juntado con mortero cemento-arena, aplanado interior, brocal ciego ductil de 135 kg, colado, curado cimbrado y descimbrado, limpieza, de acuerdo a lo indicado en planos, corte de carpeta, excavación, compactación, relleno en capas de 20 cm con material triturado del banco que elija el contratista compactado al 95 % de su P.V.S.M. de , y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	1.00	pza	\$8,502.98	\$8,502.98	4.00	\$34,011.92	1.00	\$0.00	400.00%
									EST No. 5	\$53,878.62	

ING. NIDIA PAOLA ANTILLON BENCOMO
INFRAESTRUCTURA GLOBAL PABE S.A. DE C.V.
REPRESENTANTE LEGAL

ING. LUIS FERNANDO DOMINGUEZ SANCHEZ
SUPERVISOR DE OBRA

ING. KARINA IVETH MUNOZ TREVIÑO
SUPERVISOR DE COSTOS

ING. MANUEL CRISOFORE TREVIÑO CHACON
JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERIA, OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA
No. De Procedimiento: PRODECH/CICH/PIA/PIP/03/2020
No. De Contrato: C.O.P.-099-2020-P

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$4.269.715.86

Fecha de Inicio: 07 de diciembre de 2020

Fecha de Termino: 08 de abril de 2021

Fecha real de termino: 09 de abril de 2021

Obra: Rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico, ubicados en: 1) En el Retorno Vargas Llosa, Avenida Octavio Paz, en el Retorno José Fuentes Mares dentro del Complejo Industrial Chihuahua, en la Avenida Teotihuacán, en la Avenida Montalbán dentro del Parque Industrial Paquimé en el municipio de Nuevo Casas Grandes, 2) En la Avenida Roberto Fierro, en la calle Francisco Sarabia dentro del Parque Industrial Aeropuerto en el municipio de Juárez; Complejo y Parques todos propiedad del Organismo.

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	ESTIMACION 6 ORDINARIA				
No.	Espec.	Descripción					CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO	AVANCE
I		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFÁLTICO EN VIALIDADES EN EL CICH, PIP y PIA.									
1		COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA									
1.4		Carpeta de concreto asfáltico									
1.4.1		Bacheo a base de concreto asfáltico de 3/4" a finos, para un espesor de siete centímetros medido compacto. Incluye: corte, demolición, carga y acarreo fuera de la obra, compactación, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	30.00	m3	\$2,957.90	\$88,737.00	8.84	\$26,147.84	21.00	\$62,115.90	29.47%
1.4.2		Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica RR-2K de rompimiento rápido en riego de liga a razón de 0.5 lt/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, laboratorio, material, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución. P.U.O.T	29,000.00	m2	\$7.25	\$210,250.00	14,012.87	\$101,593.31	14,987.13	\$108,656.69	48.32%
1.4.3		Carpeta de dos centímetros (2 cm.) de espesor a base de concreto asfáltico con t.m.a. de 3/8" (hecho en planta). Incluye:barrido, tendido, compactado, limpieza, compactación al 95% de la prueba Proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, laboratorio, maquinaria, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	29,000.00	m2	\$67.49	\$1,957,210.00	14,012.87	\$945,728.60	14,987.13	\$1,011,481.40	48.32%
									EST No. 6	\$1,073,469.75	

ING. NIDIA PAOLA ANTILLON BENCOMO
INFRAESTRUCTURA GLOBAL PABE S.A. DE C.V.
REPRESENTANTE LEGAL

ING. LUIS FERNANDO DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ
SUPERVISOR DE OBRA

ING. KARINA IVETH MUÑOZ TREVIÑO
SUPERVISOR DE COSTOS

ING. MANUEL CRISÓFORO TREVIÑO CHACÓN

FINIQUITO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
No. De Procedimiento: PRODECH/CI/CH/PIA/PI/03/2020
No. De Contrato: C.O.P.-099-2020-P

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$4,269,715.86
Fecha de Inicio: 07 de diciembre de 2020
Fecha de Termino: 08 de abril de 2021
Fecha real de termino: 09 de abril de 2021

Obra: Rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico, ubicados en: 1) En el Retorno Vargas Llosa, Avenida Octavio Paz, en el Retorno José Fuentes Mares dentro del Complejo Industrial Chihuahua en el municipio de Chihuahua, 2) En la Avenida Teotihuacán, en la Avenida Montalbán dentro del Parque Industrial Paquimé en el municipio de Nuevo Casas Grandes, 3) En la Avenida Roberto Fierro, en la calle Francisco Sarabia dentro del Parque Industrial Aeropuerto en el municipio de Juárez; Complejo y Parques todos propiedad del Organismo.

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD	IMPORTE	ESTIMACION 7 ORDINARIA		
No.	Espec.	Descripción							CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO	AVANCE
1		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFÁLTICO EN VIALIDADES EN EL CICH, PIP Y PIA.									
3		Parque Industrial Paquimé									
3.1.1		Bacheo a base de concreto asfáltico de 3/4" a finos, para un espesor de siete centímetros medido compacto, Incluye: corte, demolición, carga y acarreo fuera de la obra, compactación, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	15.00	m3	\$2,825.14	\$42,377.10	15.00	\$42,377.10	0.00	\$0.00	100.00%
3.1.2		Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica RR-2K de rompimiento rápido en riego de liga a razón de 0.5 lt/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, laboratorio, material, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución. P.U.O.T.	7,059.00	m2	\$7.25	\$51,177.75	5,024.92	\$36,430.67	0.00	\$0.00	71.18%
3.1.3		Carpeta de dos centímetros (2 cm.) de espesor a base de concreto asfáltico con t.m.a. de 3/8" (hecho en planta), Incluye: barrido, tendido, compactado, limpieza, compactación al 95% de la prueba Proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, laboratorio, maquinaria, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	7,059.00	m2	\$64.84	\$457,705.56	5,024.83	\$325,809.98	0.00	\$0.00	71.18%
									EST No. 7	\$404,617.75	

ING. NIDIA PAOLA ANTILLON BENCOMO
INFRAESTRUCTURA GLOBAL PABE S.A. DE C.V.
REPRESENTANTE LEGAL

ING. LUIS FERNANDO DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ
SUPERVISOR DE OBRA

ING. MANUEL-CRISTÓFORO TREVIÑO CHACÓN
JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERÍA, OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO

ING. KARINA IVETH MUÑOZ TREVIÑO
SUPERVISOR DE COSTOS

RESUMEN FINIQUITO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No. De Procedimiento: PRODECH/CICH/PIA/PI/03/2020

No. De Contrato: C.O.P.-099-2020-P

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$4,269,715.86

Fecha de Inicio: 07 de diciembre de 2020

Fecha de Termino: 08 de abril de 2021

Fecha real de termino: 09 de abril de 2021

Obra: Rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico, ubicados en: 1) En el Retorno Vargas Llosa, Avenida Octavio Paz, en el Retorno José Fuentes Mares dentro del Complejo Industrial Chihuahua en el municipio de Chihuahua, 2) En la Avenida Teotihuacán, en la Avenida Montalbán dentro del Parque Industrial Paquimé en el municipio de Nuevo Casas Grandes, 3) En la Avenida Roberto Fierro, en la calle Francisco Sarabia dentro del Parque Industrial Aeropuerto en el municipio de Juárez; Complejo y Parques todos propiedad del Organismo.

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	RESUMEN		
No.	Espec.	Descripción					CANTIDAD	IMPORTE	AVANCE
I		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFÁLTICO EN VIALIDADES EN EL CICH, PIP y PIA.							
1		COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA							
1.1		Preliminares							
1.1.1		Trazo y nivelación con equipo topográfico estableciendo bancos de nivel y referencias. Incluye: material, mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	45.00	m2	\$10.31	\$463.95	0.00	\$0.00	0.00%
1.2		Cortes, Terracerías, bases.							
1.2.1		Excavación en cortes en estructura de pavimento, Incluye: carga y acarreo al banco de desperdicios autorizado por el municipio, mano de obra, limpieza, carga, acarreo, maquinaria y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	13.50	m3	\$225.40	\$3,042.90	41.80	\$9,421.72	309.63%
1.2.2		Compactación en cortes y adicionales de excavación, para noventa y cinco (95%) de su P.V.S.M. Incluye laboratorio y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	45.00	m2	\$34.01	\$1,530.45	189.98	\$6,461.22	422.18%
1.2.3		Formación y compactación de la capa Base con material triturado tamaño máximo de 1 1/2" muestreado y aprobado por el laboratorio en banco y con un espesor de 15cms, proveniente del banco que elija el contratista, compactada al cien por ciento (100%) de su P.V.S.M. , incluye laboratorio y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	13.50	m3	\$532.43	\$7,187.81	28.50	\$15,174.26	211.11%

RESUMEN FINIQUITO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
 No. De Procedimiento: PRODECHI/CH/PIA/PI/03/2020
 No. De Contrato: C.O.P.-099-2020-P

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$4,269,715.86
 Fecha de Inicio: 07 de diciembre de 2020
 Fecha de Termino: 08 de abril de 2021
 Fecha real de termino: 09 de abril de 2021

Obra: Rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico, ubicados en: 1) En el Retorno Vargas Llosa, Avenida Octavio Paz, en el Retorno José Fuentes Mares dentro del Complejo Industrial Chihuahua en el municipio de Chihuahua, 2) En la Avenida Teotihuacán, en la Avenida Montalbán dentro del Parque Industrial Paquimé en el municipio de Nuevo Casas Grandes, 3) En la Avenida Roberto Fierro, en la calle Francisco Sarabia dentro del Parque Industrial Aeropuerto en el municipio de Juárez, Complejo y Parques todos propiedad del Organismo.

Conceptos			RESUMEN						
No.	Espec.	Descripción	Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD	IMPORTE	AVANCE
1.3		Demoliciones, Estructuras y obras de drenaje.							
1.3.1		Demolición de losa de concreto en caja de válvulas, Incluye:con recuperación de tapa de fierro carga y acarreo al banco de desperdicios autorizado por el municipio, limpieza carga acarreo, mano de obra , maquinaria y y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	1.00	pza	\$285.33	\$285.33	3.00	\$855.99	300.00%
1.3.2		Renivelación de caja operación de válvulas tipo 3 de 1.4 x1.2 m, incluye: concreto losa de f'c=200kg./cm2, acero de refuerzo de fy=4200 kg./cm2, muro de tabique recocido en una profundidad de 40 centímetros juntoado con mortero cemento- arena, aplanado interior, instalaciones de contra marco en acero a-36 a bse de canal de 4" x 8.04 kg , tapa, marco, colado, curado cimbrado y descimbrado, limpieza, de acuerdo a lo indicado en planos, corte de carpeta, excavación, compactación, relleno en capas de 20 cm con material triturado del banco que elija el contratista compactado al 95 % de su P.V.S.M. de , y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	5.00	pza	\$6,183.46	\$30,917.30	3.00	\$18,550.38	60.00%
1.3.3		Renivelación de pozo de visita, Incluye: demolición de losa de brocal y muro hasta una profundidad de 40 cm, concreto de F'c=200kg./cm2, acero de refuerzo de fy=4200 kg./cm2, muro de tabique recocido en una profundidad de 40 centímetros juntoado con mortero cemento-arena, aplanado interior, brocal ciego ductil de 135 kg, colado, curado cimbrado y descimbrado, limpieza, de acuerdo a lo indicado en planos, corte de carpeta, excavación, compactación, relleno en capas de 20 cm con material triturado del banco que elija el contratista compactado al 95 % de su P.V.S.M. de , y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	1.00	pza	\$8,502.98	\$8,502.98	5.00	\$42,514.90	500.00%
1.4		Carpeta de concreto asfáltico							
1.4.1		Bacheo a base de concreto asfáltico de 3/4" a finos, para un espesor de siete centímetros medido compacto, Incluye: corte, demolición, carga y acarreo fuera de la obra, compactación, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	30.00	m3	\$2,957.90	\$88,737.00	29.84	\$88,263.74	99.47%

Handwritten signature and initials in blue ink.

RESUMEN FINIQUITO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA
 No. De Procedimiento: PRODECHI/CH/PIA/PI/03/2020
 No. De Contrato: C.O.P.-099-2020-P

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$4,269,715.86
 Fecha de Inicio: 07 de diciembre de 2020
 Fecha de Termino: 08 de abril de 2021
 Fecha real de termino: 09 de abril de 2021

Obra: Rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico, ubicados en: 1) En el Retorno Vargas Llosa, Avenida Octavio Paz, en el Retorno José Fuertes Mares dentro del Complejo Industrial Chihuahua en el municipio de Chihuahua, 2) En la Avenida Teotihuacán, en la Avenida Montalbán dentro del Parque Industrial Paquimé en el municipio de Nuevo Casas Grandes, 3) En la Avenida Roberto Fierro, en la calle Francisco Sarabia dentro del Parque Industrial Aeropuerto en el municipio de Juárez, Complejo y Parques todos propiedad del Organismo.

Conceptos			RESUMEN						
No.	Espec.	Descripción	Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD	IMPORTE	AVANCE
1.4.2		Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica RR-2K de rompimiento rápido en riego de liga a razón de 0.5 lt/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, laboratorio, material, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución. P.U.O.T	29,000.00	m2	\$7.25	\$210,250.00	29,000.00	\$210,250.00	100.00%
1.4.3		Carpeta de dos centímetros (2 cm.) de espesor a base de concreto asfáltico con t.m.a. de 3/8" (hecho en planta), Incluye:barrido, tendido, compactado, limpieza, compactación al 95% de la prueba Proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, laboratorio, maquinaria, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	29,000.00	m2	\$67.49	\$1,957,210.00	29,000.00	\$1,957,210.00	100.00%
2		Parque Industrial Aeropuerto							
2.1		Cortes, Terracerías, estructura y bases							
2.1.1		Trazo y nivelación con equipo topográfico estableciendo bancos de nivel y referencias. Incluye: material, mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	125.00	m2	\$10.31	\$1,288.75		\$0.00	0.00%
2.1.2		Guarnición a base de concreto hidráulico de F'c= 200 kg/cm2 de (0.20 x .15 x .40 m) Incluye: colado, curado cimbrado y descimbrado, limpieza, de acuerdo a lo indicado en planos, corte de carpeta, excavación, compactación, relleno en capas de 20 cm con material triturado del banco que elija el contratista compactado al 95 % de su P.V.S.M. de , y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	125.00	ml	\$235.38	\$29,422.50	116.81	\$27,494.74	93.45%
2.1.3		Formación y compactación de la capa Base con material triturado tamaño máximo de 1 1/2" muestreado y aprobado por el laboratorio en banco y con un espesor de 15cms, proveniente del banco que elija el contratista, compactada al cien por ciento (100%) de su P.V.S.M. , incluye laboratorio y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	15.00	m3	\$394.90	\$5,923.50	0.00	\$0.00	0.00%

Handwritten signatures and initials in blue ink.

RESUMEN FINIQUITO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA
 No. De Procedimiento: PRODECH/CICH/PIA/PIP/03/2020
 No. De Contrato: C.O.P.-099-2020-P

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$4,289,715.86
 Fecha de Inicio: 07 de diciembre de 2020
 Fecha de Termino: 08 de abril de 2021
 Fecha real de termino: 09 de abril de 2021

Obra: Rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico, ubicados en: 1) En el Retorno Vargas Llosa, Avenida Octavio Paz, en el Retorno José Fuentes Mares dentro del Complejo Industrial Chihuahua en el municipio de Chihuahua, 2) En la Avenida Teotihuacán, en la Avenida Montalbán dentro del Parque Industrial Paquimé en el municipio de Nuevo Casas Grandes, 3) En la Avenida Roberto Fierro, en la calle Francisco Sarabia dentro del Parque Industrial Aeropuerto en el municipio de Juárez, Complejo y Parques todos propiedad del Organismo.

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	RESUMEN		
No.	Espec.	Descripción					CANTIDAD	IMPORTE	AVANCE
2.2		Carpeta de concreto asfáltico							
2.2.1		Bacheo a base de concreto asfáltico de 3/4" a finos, para un espesor de siete centímetros medido compacto, Incluye: corte, demolición, carga y acarreo fuera de la obra, compactación, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	30.00	m3	\$2,833.02	\$84,990.60	30.00	\$84,990.60	100.00%
2.2.2		Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica RR-2K de rompimiento rápido en riego de liga a razón de 0.5 lt/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, laboratorio, material, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución. P.U.O.T	17,841.65	m2	\$7.25	\$129,351.96	19,302.86	\$139,945.74	108.19%
2.2.3		Carpeta de dos centímetros (2 cm.) de espesor a base de concreto asfáltico con t.m.a. de 3/8" (hecho en planta), Incluye:barrido, tendido, compactado, limpieza, compactación al 95% de la prueba Proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, laboratorio, maquinaria, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	17,841.65	m2	\$64.98	\$1,159,350.42	19,302.86	\$1,254,299.84	108.19%
1		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFÁLTICO EN VIALIDADES EN EL CICH, PIP y PIA.							
3		Parque Industrial Paquimé							
3.1.1		Bacheo a base de concreto asfáltico de 3/4" a finos, para un espesor de siete centímetros medido compacto, Incluye: corte, demolición, carga y acarreo fuera de la obra, compactación, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	15.00	m3	\$2,825.14	\$42,377.10	15.00	\$42,377.10	100.00%
3.1.2		Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica RR-2K de rompimiento rápido en riego de liga a razón de 0.5 lt/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, laboratorio, material, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución. P.U.O.T	7,059.00	m2	\$7.25	\$51,177.75	5,024.92	\$36,430.67	71.18%

RESUMEN FINIQUITO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA
 No. De Procedimiento: PRODECH/CICHI/PIA/PI/03/2020
 No. De Contrato: C.O.P.-099-2020-P

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$4,269,715.86
 Fecha de Inicio: 07 de diciembre de 2020
 Fecha de Termino: 08 de abril de 2021
 Fecha real de termino: 09 de abril de 2021

Obra: Rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico, ubicados en: 1) En el Retorno Vargas Llosa, Avenida Octavio Paz, en el Retorno José Fuentes Mares dentro del Complejo Industrial Chihuahua en el municipio de Chihuahua, 2) En la Avenida Teotihuacán, en la Avenida Montalbán dentro del Parque Industrial Paquimé en el municipio de Nuevo Casas Grandes, 3) En la Avenida Roberto Fierro, en la calle Francisco Sarabia dentro del Parque Industrial Aeropuerto en el municipio de Juárez; Complejo y Parques todos propiedad del Organismo.

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	RESUMEN		
No.	Espec.	Descripción					CANTIDAD	IMPORTE	AVANCE
3.1.3		Carpeta de dos centímetros (2 cm.) de espesor a base de concreto asfáltico con t.m.a. de 3/8" (hecho en planta), Incluye:barrido, tendido, compactado, limpieza, compactación al 95% de la prueba Proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, laboratorio, maquinaria, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	7,059.00	m2	\$64.84	\$457,705.56	5,024.83	\$325,809.98	71.18%
OBRA EXTRAORDINARIA									
EXT-1		Demolición de guarnición existente (20x 15 x 35 cm), incluye mano de obra, herramienta, equipo y acarreo al banco de desperdicio, y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	33.98	ml	\$141.20	\$4,797.98	33.98	\$4,797.98	100.00%
EXT-2		Corte y demolición de carpeta de 7 cm de espesor, para colocación de firme de concreto hidráulico, incluye contadora, mano de obra, herramienta y retiro al boanco de desperdicio y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	10.00	m2	\$221.97	\$2,219.70	10.00	\$2,219.70	100.00%
EXT-3		Firme de concreto f'c = 200 kg/cm2, con 10 cm de espesor, reforzado con malla electrosoldada 6x6-4/4, incluye concreto, malla, mano de obra, curacreto, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	10.00	m2	\$264.73	\$2,647.30	10.00	\$2,647.30	100.00%
							TOTAL =	\$4,269,715.86	

ING. NIDIA PAOLA ANTILLON BENCOMO
 INFRAESTRUCTURA GLOBAL PABE S.A. DE C.V.
 REPRESENTANTE LEGAL

ING. LUIS FERRANDO DOMINGUEZ
 SUPERVISOR DE OBRA

ING. KARINA IVETH MUÑOZ TREVIÑO
 SUPERVISOR DE COSTOS

ING. MANUEL CRISÓFORO TREVIÑO CHACON
 JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERIA, OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO